



ARTVİN'DE HABER

03 Haziran 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14299 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Mayıs ayı tır geçiş istatistikleri açıklandı

Türkiye'nin Gürcistan sınırında yer alan ve Kafkaslara açılan en önemli kara kapısı olan Sarp Sınır Kapısının Mayıs ayında ki tır geçişleri istatistikleri açıklandı. Artvin il sınırları içerisinde yer alan Sarp Sınır kapısı giriş-çıkış istatistikleri hakkında, Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Mayıs ayı verilerini açıkladı. Karadeniz'in doğu ucunda, Türkiye ile Gürcistan arasındaki ticaretin en önemli noktalarından biri olan Sarp Sınır Kapısı, Gürcistan üzerinden Azerbaycan, Ermenistan ve

daha ileriye Orta Asya'ya kadar uzanıyor. Türkiye'nin Kafkasya'ya ve Orta Asya'ya açılan en önemli kara hudut kapılarından biri olan Sarp Sınır Kapısı, Ticaretin gelişiminde kritik bir geçiş yolu olarak kabul ediliyor. Sarp Sınır Kapısı'nda Mayıs ayında toplam 14.980 giriş sağlarken 19.685 çıkış sağlandı. Mayıs ayında Aktaş Sınır Kapısı ise 7.345 giriş yapılırken 4.313 çıkış yapıldı. Türkgozü Sınır Kapısında ise

3.756 giriş yapılırken 1.351 çıkış gerçekleşti. Türkiye'nin artan dış ticaret hacmine katkı sağlamak amacıyla Sarp Sınır Kapısı'nda altyapı ve işleyiş düzenlemelerine yönelik çalışmaların kesintisiz devam ettiği belirtildi. Bölge ticaretine önemli bir katkı sunan Sarp Sınır Kapısı'nda hem lojistik sektöre hem de Türkiye'nin uluslararası ticaretine ivme kazandırmayı sürdüreceği gibi görünüyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Kurban Pazarında Sahte Para Uyarısı



Artvin Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi Artvin'de kurulan Kurban Pazarı'nda sahte para konusunda besicileri ve vatandaşları bilgilendirdi. Bayram öncesi alışverişlerin yoğunlaştığı bu dönemde dolandırıcılık olaylarının önüne geçmek amacıyla sahaya inen KOM ekipleri, kurbanlık alım-satımının yapıldığı pazarda hem satıcılara hem de

alıcılara birebir görüşmeler gerçekleştirdi. Gerçek ve sahte banknotlar arasındakı farklara dikkat çeken ekipler, vatandaşların sahte para konusunda daha dikkatli ve bilinçli olmaları için çeşitli uyarılarda bulundu. Polis ekipleri, vatandaşların banknotların sahte olup olmadığını hızlı ve pratik şekilde anlayabilmeleri için paraların üzerindeki güvenlik özelliklerini detaylı şekilde anlattı. Bu kapsamda, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından hazırlanan ve banknotlardaki güvenlik unsurlarını gösteren "Türk Lirası Banknotların Güvenlik Özellikleri Rehberi" vatandaşlara dağıtıldı. Aynı zamanda pazar alanındaki görünür noktalara da bu broşürlerden yerleştirilerek, herkesin kolaylıkla erişmesi sağlandı. Emniyet yetkilileri, özellikle kurban alışverişlerinin yoğunlaştığı bu günlerde sahte para riskinin arttığını vurgulayarak, vatandaşların alışveriş sırasında dikkatli olmalarını, şüpheli durumlarla karşılaşmaları halinde ise vakit kaybetmeden emniyet birimlerine bilgi vermelerini istedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

İşçinin Maaşı İçin Evini Satılığa Çıkardı!

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, belediye çalışanlarının maaşlarını ödeyebilmek için şahsi evini satılığa çıkardığını açıkladı.

Yeni Muhtarlar Belli Oldu



Artvin merkez ilçeye bağlı Yanıklı ve Pırmallı köyleri ile Borçka ilçesine bağlı Alaca köyünde yapılan muhtarlık seçimleri sonucunda yeni köy muhtarları belli oldu. Toplamda 859 seçmenin oy kullandığı seçimlerde vatandaşlar yoğun katılım gösterdi. Merkeze bağlı Pırmallı Köyünde tek sandıkta yapılan seçimde 170 seçmen oy kullandı. 88 oy alan Ercan Yılmaz, köyün yeni muhtarı olarak seçildi. Yanıklı Köyünde ise dört ayrı sandık kuruldu. Toplam 352

seçmenin oy kullandığı seçimde, 176 oy alan Cemal Genç muhtarlık görevine seçildi. Borçka ilçesine bağlı Alaca Köyünde 344 seçmen sandık başına gitti. Geçerli oyları 113'ünü alan Cihan Özçelik, köy muhtarlığına seçilerek göreve hak kazandı. Seçimlerin huzur ve güven ortamında geçmesi için bölgede 40 jandarma personeli görev aldı. Jandarma ekipleri seçim süreci boyunca güvenlik tedbirlerini titizlikle uyguladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

CHP'nin TBMM Başkanı adayı Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan oldu

CHP, TBMM Başkanlığı için Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan'ı aday gösterdi. CHP'nin 28. Yasama Dönemi İkinci Devre Meclis Başkanı adayı, Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan oldu. CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, Bayraktutan'ın adaylık dilekçesini TBMM Genel Sekreteri Talip Uzun'a sunmasının ardından gazetecilere açıklamada bulundu. "CHP'nin, 28. Dönem İkinci Devre Meclis Başkan adayı Artvin Milletvekimiz Uğur Bayraktutan olacaktır." diyen Emir, Bayraktutan'ın, 28. Yasama Dönemi Birinci Devrede TBMM İdare Amirî görevini aldığını anımsattı. Emir, "Demokratik kişiliğiyle, yapıcı tutumlarıyla, adaletiyle, tecrübesiyle sadece CHP'li milletvekillerinin değil aynı zamanda tüm milletvekillerinin ve Meclis çalışanlarının takdirini, güvenini kazanmış



bir arkadaşımız. Dolayısıyla olabilecek en üst seviyede destek bulacağını ve üçüncü turda Meclis Başkanlığı kazanmak üzere önemli bir şans olduğunu düşünüyoruz. Umuyoruz ki en azından üçüncü turda, ilk iki sıradaki aday kaldığında, diğer

partilerin adayları Anayasa gereği seçimden çekildiğinde, diğer partilerin milletvekilleri Sayın Uğur Bayraktutan'ı desteklerler ve yeni Meclis Başkanımız Sayın Uğur Bayraktutan olur." diye konuştu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Öğrencilerden Su Okuryazarlığına Dikkat Çeken Proje

Artvin Bilim ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı'nda, öğrenciler Çağan Öz ve Elisa Naz Yeniçeri tarafından hazırlanan "Su Okuryazarlığı Hakkında Bilgilendirme" adlı tasarım projesi büyük ilgi gördü. Uçak Elektroniği Öğretmeni Muhammed Eren Bağcı danışmanlığında yürütülen proje, küresel ısınma ve iklim değişikliği teması kapsamında Coğrafya ana alanında hazırlandı. Projede, toplumda yeterince gelişmemiş olan su okuryazarlığı bilincinin artırılması hedeflendi. Öğrenciler, suyun doğadaki döngüsünden tasarruf yöntemlerine, kirlilik

sebeplerinden günlük yaşamda su kullanımı alışkanlıklarına kadar pek çok konuda bilgi içeren dikkat çekici bir broşür tasarladı. Literatür taramasının ardından oluşturulan içerikler, dijital araçlarla görsel açıdan etkileyici hale getirildi ve broşür farklı yaş gruplarına hitap edecek biçimde hazırlandı. Hazırlanan broşürde; dünyadaki tatlı su kaynaklarının sınırlı olduğu, bilinçsiz tüketimin su kirliliğine yol açtığı vurgulanırken, bireysel su tasarrufu yöntemlerine de yer verildi. Ayrıca su döngüsü ve su kirliliği gibi temel kavramlar sade bir dille anlatıldı. Broşür, suyun sadece insanlara

için değil tüm ekosistem için yaşamsal önemde olduğunu altını çiziyor. Proje sonunda elde edilen geri bildirimlerle broşür içerikleri geliştirilerek yayına sunuldu. Proje, bireylerde çevresel farkındalığı artırma ve sürdürülebilir su kullanımı konusunda toplumsal bilinç oluşturma yönünde önemli bir adım olarak değerlendirildi. Öğrenciler, broşürün daha geniş kitlelere ulaşması için dijital platformlarda paylaşımının artırılması gerektiğini vurguladı. Proje, fuarda ziyaretçiler tarafından beğenile karşılandı ve su bilinci konusunda örnek bir çalışma olarak öne çıktı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Hopa TSO Heyeti TOBB 81. Genel Kuruluna Katıldı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 81. Genel Kurulu kapsamında, TOBB Genel Kurul Divanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Konseyler, oda, borsa başkanları ve delegeler ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret ederek, Ata'nın huzurunda saygı duruşunda bulundu. TOBB 81. Genel Kuruluna Hopa Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı

Fatih Terbiyik, TOBB Delegeleri Cengiz Balta, Talat Parlak ve Genel Sekreter Hamdi Yıldırım katıldı. Genel kurul süresince komisyon ve kurullar toplantısına iştirak eden Başkan Demircioğlu sektörün güncel durumunu, çözüm önerilerini kurul üyeleriyle paylaştı. Ardından Hopa Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya geldikten sonra genel kurulun ikinci gününde

TOBB ETÜ'de gerçekleştirilen programa katıldılar. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, TOBB'un 81. Genel Kurulunun tamamlandığını belirterek, genel kurulun Türkiye ve iş dünyasına hayırlı olmasını diledi. Genel kurula katılan oda-borsa başkanlarına, meclis üyelerine, delegelere, kadın ve genç girişimcilere teşekkür eden Hisarcıklıoğlu, sunulan kaydetti: "Oda ve borsalarımızla birlikte

üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye, dile gelmeye ve çözüm üretmeye devam edeceğiz. TOBB ailesi olarak daha mutlu ve daha müreffeh bir Türkiye için dün olduğu gibi bugün ve yarın da emek verecek, çalışacak, üreteceğiz. Hep birlikte daha çok çalışma zamanı." Ticaret Bakanı Ömer Bolat da sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Türkiye'nin 19 çeyreklik kesintisiz büyüme sürecinin en önemli gücünün, TOBB başta olmak üzere iş

dünyasının kıymetli temsilcileri ve Türkiye'nin dinamik üretim altyapısı olduğunu belirterek, TOBB ve diğer tüm sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte, iş dünyasının temsilcileriyle yakın işbirliği içinde Türkiye'nin yarınları için çalışmaya sürdüreceklere ifade etti. Bolat, TOBB'un 81. Mali Genel Kurulunun hayırlı olmasını dileyerek başta TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere, iş dünyasının tüm mensuplarına teşekkür etti.

Borçka Bayrama Hazırlanıyor

Borçka'da yaklaşan bayram öncesi hummalı bir temizlik ve düzenleme çalışması yürütülüyor. Borçka Belediyesi, ilçenin dört bir yanında gerçekleştirdiği hizmetlerle bayramı daha temiz, düzenli ve yaşanabilir bir çevrede karşılamak için kolları sıvadı. Belediye ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında, 112 Acil Servis binasında ilaçlama işlemi tamamlandı. Muratlı Yolu üzerindeki Kültür Apartmanı önünde ise parke taşı döşeme çalışmaları aralıksız devam edildiği bildirildi. Şehir merkezindeki Çoruh Caddesi ile Yeni Yol Mahallesi'nde bulunan KYK Yurdu çevresinde çim biçme ve çevre düzenlemesi yapıldı. Ayrıca, Merkez Mahallesi Aydınlar Küme Evleri yol ayrımında bulunan menfez temizlenerek olası hıranlık riski önüne geçildi. Bayram öncesi kurban satış alanı da unutulmadı. Alanda vatandaşların hijyen ihtiyacını karşılamak amacıyla duş kabini yapımı



tamamlandı. Yeni Yol Mahallesi'nde parke taşı onarım çalışmaları sürerken, yol kenarlarına bilinçsizce atılan çöpler ekipler tarafından toplanarak çevre temizliği sağlandı. Borçka Belediyesi'nden yapılan

açıklamada, "Her işin arkasında bir emek, her düzenin ardında bir kararlılık var. Hep birlikte daha düzenli ve yaşanabilir bir Borçka için çalışmaya devam edeceğiz." denildi.

Haber Merkezi



03 HAZİRAN 2025 SALI
YIL: 62 SAYI: 14299
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

Alkan Harita Hizmete Girdi

Harita Mühendisi Dilara Alkan tarafından kurulan Alkan Harita Mühendislik ve Planlama Bürosu, imardan ruhsata, yapı denetiminden harita projelerine kadar birçok teknik hizmette faaliyete başladı.

Artvin'de harita mühendisliği ve şehir planlaması alanında önemli bir ihtiyaç daha karşılanıyor. Genç ve yetenekli Harita Mühendisi Dilara Alkan tarafından kurulan Alkan Harita Mühendislik ve Planlama Bürosu, resmi olarak hizmet vermeye başladı. Şehirleşme, inşaat, yapı denetim ve arazi düzenlemelerinde uzmanlık gerektiren tüm harita mühendisliği hizmetlerini sunacak olan büro, teknik donanımı ve alanındaki güncel bilgi birikimiyle dikkat çekiyor.

Dilara Alkan, bürosunun açılışını duyururken "Artvin'de harita mühendisliği hizmetlerinde kaliteyi ve güveni esas alarak, vatandaşların ve kurumların teknik ihtiyaçlarını profesyonelce karşılamayı hedefliyoruz" dedi. Alkan, hem şehir merkezinde hem kırsal alanlarda yürütülecek projelerde doğru planlamanın, mevzuata uygun uygulamaların ve teknik hassasiyetin büyük önem taşıdığına vurgu yaptı. Büroda sunulacak hizmetler arasında imar uygulamaları baş-

çekiyor. Arsa imar uygulamaları konusunda deneyim sahibi olan Dilara Alkan, parselasyon planlarının hazırlanması, kadastro ve imar arasındaki uyumsuzlukların giderilmesi gibi konularda danışmanlık ve teknik çözüm sunuyor. Ayrıca yapılaşma süreçlerinin ilk adımlarından biri olan aplikasyon krokisi hazırlığı da bu büroda yapılıyor. Bu hizmet, inşaatla başlamadan önce yapının arazideki konumunun hassas biçimde belirlenmesini sağlıyor.

Alkan Harita Mühendislik ve Planlama Bürosu, halihazır harita ve planka çalışanlarında da hizmet veriyor. Altyapı, üst yapı ve mimari projeler için gerekli olan bu detaylı haritalar, sahadaki mevcut durumun doğru analiz edilmesini sağlıyor. Yapı aplikasyon projesi ise yapıların ruhsat sürecinde gerekli olan en önemli teknik belgelerden biri. Bu projelerin hazırlanması, mevzuata uygunluk açısından hayati öneme sahip. İnşaat ruhsatı almak isteyen vatandaşlar için de kapsamlı bir hizmet sunuluyor. Yapı aplikasyon sorumluluğu (HUS) dahil olmak üzere tüm ruhsat aşamaları büro tarafından koordine ediliyor. Bu süreçte, hem belediyelerle yürütülen

yazışmalar hem de teknik evrakların hazırlanması gibi işlemler profesyonelce yürütülüyor. İnşaat ve yapı denetimi konularında da aktif rol alan Dilara Alkan, özellikle yapı denetim harita kontrollerinin titizlikle yapılacağını belirtiyor. İnşaat sahasında yapılan kontrollerle yapıların proje ve mevzuata uygun şekilde ilerleyip ilerlemediği denetleniyor. Bir yapının tamamlanmasının ardından vaziyet planı ve bağımsız bölüm planlarının hazırlanması da büronun sunduğu hizmetler arasında yer alıyor. Bu aşama, özellikle yapı kullanma izin belgelerinin alınabilmesi için gereklidir. Tapu işlemleri ve mülkiyet belilemeleri açısından da büyük önem taşıyor.

Ayrıca 15. ve 16. maddeye tabi ifraz (arsa ayırma) ve tevhid (arsa birleştirme) uygulamaları da Dilara Alkan'ın bürosunda gerçekleştirilebilecek. Bu işlemler, arsa sahiplerinin tapuda yapacakları düzenlemeler için gereklidir ve uzmanlık gerektirir. Bürodaki teknik donanım ve mevzuat bilgisiyle bu işlemler hızlı ve doğru bir şekilde yürütülebilecek. Dilara Alkan, meslekî bilgisini ve deneyimini Artvin halkının



hizmetine sunmaktan gurur duyduğunu belirterek, "Amacımız, sadece teknik hizmet sunmak değil; aynı zamanda vatandaşların bu süreçlerde karşılaştığı karmaşayı da sadeleştirerek onlara yol göstermek. Doğru yönlendirme, sağlam projelendirme ve zamanında teslim ilkesiyle çalışıyoruz" dedi. Harita mühendisliği, şehirlerin sağlıklı gelişimi ve yapılaşma

süreçlerinin düzgün ilerleyebilmesi için temel taşlardan biri. Alkan Harita Mühendislik ve Planlama Bürosu'nun açılmasıyla birlikte, Artvin'de bu alanda önemli bir boşluk daha dolmuş oldu. Artık hem bireysel hem kurumsal başvurular, teknik açıdan yetkin ve güvenilir bir adreste karşılık bulabilecek. **Malvina BIBILASHVILI**

"Atatürk İlaçtır"

Eğitim-İş, sosyal medya üzerinden Atatürk'e yönelik ifadeleri nedeniyle Abdulvahap Akıncı'ya sert tepki gösterdi. Şube Başkanı Ersin Tolga Başbay, "Atatürk yalnızca bir komutan değil, aynı zamanda bir fikirdir" diyerek açıklamalarda bulundu. Kocaeli Üniversitesi'nde görevli akademisyen Abdulvahap Akıncı'nın sosyal medyada Atatürk'e yönelik ifadeleri, Eğitim-İş Sendikası Artvin Şubesi, sert tepkisine neden oldu.

"Atatürk, Bu Milleti Kurtuluş Reçetesidir"
Eğitim-İş Sendikası Kocaeli Şubesi, Kocaeli Üniversitesi'nde görevli akademisyen Abdulvahap Akıncı'nın sosyal medya üzerinden Atatürk'e yönelik ifadelerine sert tepki gösterdi. Şube Başkanı Filiz Yılmaz, yaptığı yazılı açıklamada, Atatürk'ün yalnızca bir başkomutan değil, aynı zamanda bir fikir ve milletin

bağımsızlık iradesi olduğunu vurguladı.

"Gençlik Atatürk'ü Özlemektedir"

Yılmaz, Akıncı'nın tepkiler üzerine sözlerinin yanlış anlaşıldığını savunmasına rağmen inandıcılığını kaybettiğini ifade etti.

Açıklamada, "Bazı zihniyetler 'Benim bütün ümidim gençliktedir' sözünü hiçbir zaman kaldıramamaktadır. Ancak gençlik Atatürk'ü anlamaya, özlemeye ve onun fikirlerini çözümlemeye başlamıştır" ifadeleri yer aldı.

Akademisyene Ciddi Eleştiriler
Açıklamada, Abdulvahap Akıncı'nın farklı fikirlerdeki bireyleri sosyal medya paylaşımlarında "sığır" olarak itham ettiği belirtilerek bu yaklaşımın, bir akademisyenin tarafsız ve eşitlikçi duruşuna aykırı olduğu vurgulandı. Ayrıca, tarih bilgisine sahip olmayan bir sosyal bilimci akademisyenin bu alanda eğitim veremeyeceği

de kaydedildi.

"Atatürk Düşmanlığıyla Liyakatsiz İlerleme Peşinde"

Eğitim-İş, Abdulvahap Akıncı'nın geçmişteki sendikal faaliyetlerinden tanındığını, Atatürk'e yönelik düşmanlığı bilerek ve isteyerek körüklediğini ifade etti. Açıklamada, "Üniversitemizde personel servis hakkı gasp edilirken, engelli bireylerin temel hakları gözmezden gelirken sessiz kalan bu kişi, konu Atatürk olunca ses yükseltmektedir" denildi.

Kocaeli Üniversitesi yönetiminin bu konuyla ilgili adım atması gerektiğini belirten Eğitim-İş, yaşananların takipçisi olacaklarını açıkladı. Açıklamanın sonunda, "Atatürk ilaçtır. Üç doz da Atatürk, yüz doz da Atatürk. Açken de Atatürk, tokken de Atatürk. Çünkü kurtuluş Atatürk'tür" ifadelerine yer verildi.

"Yaşasın Eğitim-İş, Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz"



Eğitim-İş Sendikası'nın Atatürk ilke ve inkılaplarına olan bağlılığını yineleyen Şube Başkanı Ersin Tolga Başbay, "Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik, Halkçılık, Dev-

letçilik, Laiklik ve İnkılapçılık bu milletin özgürlük ve bağımsızlık yoludur. Hiçbir saldırı Atatürk sevgisini bu millettan silemez" dedi. **Malvina BIBILASHVILI**

GÜNDEM
ARTVİN

"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

Balkan Üçüncüsü Oldu

Karadağ'da düzenlenen 29. Balkan Çocuklar Karate Şampiyonası'nda Yusufeli Belediyesi Karate Takımı sporcusu Şeyma Keskin, büyük bir başarıya imza atarak Balkan üçüncüsü oldu.

Türkiye'yi temsilen şampiyonaya katılan Şeyma Keskin, sergilediği üstün performansla hem ülkeyi hem de Yusufeli'ni gururlandırdı. Balkanlar'ın farklı ülkelerinden yüzlerce sporcunun katıldığı organizasyonda, genç karateci madalya kürsüsüne çıkarak önemli bir başarı elde etti. Yusufeli Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Şeyma Keskin'i bu anlamlı başarısından dolayı yürekten tebrik ediyor, emeği geçen tüm antrenörlerimize teşekkür ediyoruz. Sporcularımızın daima yanında olmaya ve onları desteklemeye devam edeceğiz," ifadelerine yer verildi. Karate branşında elde edilen bu



uluslararası başarı, Yusufeli'nde spora verilen önemin ve genç yeteneklere yapılan yatırımların meyvesi olarak görülüyor.

Yusufeli Belediyesi, sporun her alanında gençlerin yanında olmayı sürdüreceğini vurguladı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Erdinç Aslan Güven Tazeledi

İstanbul Artvin Ardanuçlular Derneği olağan genel kurulu coşkuyla gerçekleşti. İstanbul Artvin Ardanuçlular Derneği'nin olağan genel kurulu, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Şölen havasında geçen genel kurulda, mevcut başkan Erdinç Aslan ile Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı 'Ekili Pınar Ersoy'un listeleri yarıştı. Demokrasi şölenine dönüşen kongrede üyelerin yoğun teveccühü, mevcut başkan Erdinç Aslan'ın güven tazelemesine sağladı. Yapılan oylama sonucunda Aslan'ın listesi seçimi kazandı ve kendisi yeniden başkanlığa seçildi. Seçim sonrası kısa bir açıklama yapan Erdinç Aslan, "Kongremizin ilçemize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Bizleri bu göreve layık gören üyelerimize ve emeği geçen tüm hemşehrilerimize şahsım ve kurul arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum," ifadelerini kullandı. Yeni dönemde İstanbul Artvin



Ardanuçlular Derneği Yönetim Kurulu Başkanı olarak yeniden seçilen Erdinç Aslan'ın başkanlığındaki yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: Sedat Yalçın, Yakup Çiralar, Türkan Özçelik, Aytaç Sancar, Melahat Toptaş, Umud Demir, Kadir Özkan, Volkan Çelik, Halis Kılıç, Osman Taştan, Yakup Kaya, İlgin Kavaz, Nermin Yalçın, Ayhan Karaca, Bahadır Günlü, Mustafa Temel ve Osman Bozkurt.

Denetim Kurulu ise Tülay Kaya, Adnan Ural, Cem Yalçın, Gökalep Altun, Coşkun Oral ve İsmail Yazıcı'dan oluştu. Yeni dönemin İstanbul'daki Artvin Ardanuçlu hemşehriler için hayırlı olması temennisiyle, Dernek faaliyetlerinin daha da artması bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Geleceğin Sporcularını Yetiştiriyor

Artvinli çocukların sportif gelişimine katkı sağlamak amacıyla kurulan Artvinli Çocuklar Kazanma ve Yetiştirme Gelişim Spor Kulübü, faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. Kulüp, özellikle bireysel sporlarda yetenekli çocukları keşfetmeyi ve onları spora kazandırmayı hedefliyor.

Kulüp bünyesinde güreş, geleneksel güreş, kızak, masa tenisi, bocce, atletizm ve kano gibi çeşitli amatör spor dallarında faaliyet gösteriliyor. Bu çeşitlilik sayesinde çocuklar hem fiziksel hem de zihinsel gelişimlerini destekleyecek imkanlara kavuşuyor.

Kulübün kuruluş amacı; Artvin'de futbol, basketbol, voleybol ve hentbol gibi salon sporlarının gölgesinde kalmış bireysel branşlara dikkat çekmek ve bu alanlarda başarılı olabilecek çocuklara fırsat tanımak olarak öne çıkıyor.

Kulüp Başkanı Alim Çelik yaptığı açıklamada, "Zor şartlara rağmen Artvin'de sporu daha iyi yerlere getirmek istiyoruz. Bu kulüp aracılığıyla hem



çocuklarımıza öncülük ediyor hem de bireysel sporları daha görünür hale getirmeye çalışıyoruz," ifadelerini kullandı.

Artvinli Çocuklar Kazanma ve Yetiştirme Gelişim Spor Kulübü, hem sporun yaygınlaşmasına hem de geleceğin başarılı sporcularının yetiştirilmesine önemli katkılarda bulunmayı sürdürüyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Arhavi'de Pedallar Sağlık İçin Döndü

Arhavi'de "Sağlığın keyfini birlikte sürelim" sloganıyla 12. Geleneksel Yeşilay Bisiklet Turu etkinliği yoğun katılımla gerçekleşti. Yeşilay Artvin Şubesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen etkinlik, her yaştan bisiklet tutkununu bir araya getirerek sporun birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne serdi. Etkinliğe Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir ve Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim'in de katılımı, organizasyona verilen önemi ortaya koydu. Sabah saatlerinde Arhavi Gençlik Merkezi önünde bir araya gelen katılımcılar, başlangıç noktasında hazırlıklarını tamamladıktan sonra, renkli görüntüler eşliğinde pedal çevirmeye başladı. Katılımcılar, Arhavi'nin merkezinden geçerek, sırasıyla Çarşı Mahallesi ve Boğaziçi Mahallesi rotasını takip etti. Yaklaşık bir saat süren tur, ilçedeki şehir stadında son



buldu. Tur boyunca hem spor yapmanın hem de birlikte vakit geçirmenin keyfini yaşayan vatandaşlar, çevre sakinleri tarafından alkışlarla karşılandı. Bisiklet turunun ardından kısa bir konuşma yapan Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Arhavi'nin doğasıyla ve

insanıyla böyle anlamlı organizasyonlara ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını belirtti. Başkan Ataselim, "Sağlıklı yaşam, yalnızca bireysel çabalarla değil, toplumsal farkındalıkla da desteklenmeli. Bisiklet sporu da bu noktada hem çevreci hem

sağlıklı bir alternatif. Bu tür etkinliklerle hem farkındalık oluşturuyor hem de vatandaşlarımızı hareket ettirmeye teşvik ediyoruz" dedi. Katılım gösteren herkese teşekkür eden Ataselim, bisikletin gündelik yaşamda daha fazla yer bulması

gerektiğini vurguladı. Etkinliğin sonunda ise Karadeniz'in vazgeçilmez kültürel öğelerinden biri olan horon ile katılımcılar doyusuyla eğlendi. Stadın çimlerinde halkalar oluşturarak horon tepen vatandaşlar, etkinliği sağlık hem de kültürel birliktelik açısından unutulmaz kıldı. Her yaştan bireyin bir arada yer aldığı bisiklet turu, sağlıklı yaşamın sadece fiziksel hareketlilikten ibaret olmadığını; aynı zamanda sosyal bağları güçlendiren ve ortak değerleri paylaşmaya olanak tanıyan bir araç olduğunu bir kez daha gösterdi. Arhavi'de gelenekselleşen Yeşilay Bisiklet Turu, bu yıl da sağlıklı yaşam bilincini yaymak adına önemli bir adım oldu. Katılımcıların hem bedenlerini hem ruhlarını tazelediği etkinlik, gelecek yıllarda daha geniş katılımı sürdürülmesi temennisiyle sona erdi. **Malvina BIBILASHVILI**

"Kardeşlik İlkelerine Dayalı Bir Türkiye İstiyoruz"

Artvin İYİ Parti İl Başkanı Remzi Yıldız, yaptığı açıklamada Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik ve sosyal koşullara dikkat çekerek, "Kardeşlik ilkelerine dayalı, adaletin ve hukukun üstün olduğu, şeffaf yönetim anlayışıyla yönetilen bir Türkiye istiyoruz" dedi. Başkan Yıldız, ülkedeki ekonomik zorlukların vatandaşları derinden etkilediğini belirterek kamuda israfın önlenmesi, üretim ekonomisinin ön plana alınması ve denetim mekanizmalarının şeffaf bir şekilde işletilmesi gerektiğini vurguladı. Yıldız, "Ülkemiz ve milletimizin refahı, yaşam şartlarının normalleştirilmesi için bu alanların atılmasını yetkililerimizden talep ediyorum" ifadelerini kullandı. Yaklaşan Kurban Bayramı'na da değinen Yıldız, çok sayıda ailenin ekonomik nedenlerle

kurban kesemeyecek duruma geldiğini belirtti. Çocuklarına bayram harçlığı veremeyen, eş ve dostlarına geleneksel bayram ikramlarını sunamayan ailelerin çoğaldığını dile getiren Yıldız, "Emekliler geçinemiyor, asgari ücretliler aynı durumda, esnaf perişan, işsizlik hat safhada. Ancak tüm bu gerçekliklere rağmen sorumlular pembe tablolar çizmeye devam ediyor. Orta ve dar gelirli vatandaşlarımız büyük bir geçim mücadelesi veriyor" dedi. Yıldız, Türkiye'nin yeraltı ve yerüstü kaynaklar açısından zengin bir ülke olduğunu ancak bu potansiyelin doğru değerlendirilmediğini kaydederek tarım alanlarının desteklenmediğini ve çoğunun atıl durumda kaldığını ifade etti. Bu koşullarda ekonominin düzenlenmesini ve enflasyonun düşürülmesini mümkün olmadığını belirtti. İYİ Parti'nin

üretim odaklı ekonomi ve hukuk devleti anlayışıyla Türkiye'yi yeniden ayağa kaldıracaklarını vurgulayan Yıldız, Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu'nun liderliğinde şeffaflık ve israfı önleyen bir yönetimin mümkün olduğunu söyledi. "Milletimizin iradesi her şeyin üstündedir. Türkiye'nin ihtiyacı, toplumsal barışın ve kardeşçe yaşamın inşa edilmesidir. Bu da ancak merkez sağ bir siyasetle mümkündür. Bu anlayışı hayata geçirecek tek liderimiz, İYİ Parti Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu'dur" dedi. Genel Başkan Dervişoğlu'nun şahadetiyle çalışmaları, grup konuşmaları ve esnaf ziyaretleriyle toplum nezdinde büyük takdir topladığını ifade eden Yıldız, "Sayın Genel Başkanımız dik duruşu ve halkla kurduğu güçlü bağ sayesinde vatandaşlarımızın güvenini kazanmıştır. Kardeşlik, adalet



ve birlik isteyen tüm vatandaşlarımızı İYİ Parti çatısı altında merkez sağ siyasette birleşmeye davet ediyorum" şeklinde konuştu. Son olarak tüm vatandaşların

yaklaşan Kurban Bayramı'nı kutlayan Remzi Yıldız, daha adil ve kardeşçe bir Türkiye için mücadeleye devam edeceklerini belirtti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

İstanbul'da "Ardanuç Buluşması" Gerçekleştirildi

Artvinliler Hizmet Vakfı (AHV) ilçe buluşmaları kapsamında düzenlenen etkinlikte, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, İstanbul'da vakıf merkezinde ağırlandı. Etkinlik, Artvinliler Hizmet Vakfı ve Ardanuç Kültür ve Yardımlaşma Derneği iş birliğiyle gerçekleşti. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Etkinliğin moderatörlüğünü AHV Yönetim Kurulu Başkan Vekili Pınar Ersoy ve Ardanuç Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Erdinç Aslan üstlendi. Açılıştaki AHV tarafından hazırlanan kısa Ardanuç belgeseli gösterildi. Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı Esen Yağcı, Başkan Emrah



Yılmaz'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu tür buluşmaların Artvinliler arasındaki dayanışma ve birlik duygusunu güçlendirdiğini vurguladı. Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz ise göreve geldiği

günden bu yana ilçede hayata geçirilen projeler, sosyal belediyeçilik anlayışıyla yürütülen hizmetler ve geleceğe yönelik planlamalar hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından katılımcılar, yöreye dair merak ettikleri

konularla ilgili Başkan Yılmaz'a sorular yöneltti. Etkinliğe, AHV Kurucu Başkanı Atilla Öztürk, Yönetim Kurulu Üyeleri E. Mine Emirzade Arter, Ahmet Atalay, Denetim Kurulu Başkanı Türksen Uygun, Mütevelli Heyet Üyesi Ramazan

Balicioğlu ile Ardanuçlu Mütevelli Heyet Üyeleri Vecdet Yalçın, Öner Gül, Erdal Öztürk ve çok sayıda Artvinli hemşehri katıldı. Toplantı, Başkan Emrah Yılmaz'a plaket takdimi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

ÇAYKUR'dan Yoğunluk Açıklaması

ÇAYKUR yazılı açıklama ile üreticileri çay motorları nedeniyle meydana gelen yoğunluk konusunda uyararak, "Yoğun ortamları fırsata çevirmeye çalışanlara imkan verilmemesi için acele edilmemesi" konusunda uyardı. 15 günde üreticiden 94 bin ton yaş çay alan Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR) tarafından üreticilerin oluşturduğu yoğunluk nedeniyle kontenjan uygulamasına geçildi. İlk olarak randevulu sisteme geçiş yapılığını duyuran ÇAYKUR cumartesi günü dekara 50 kilogram olarak açıkladığı kontenjanı pazar günü itibarıyla 25 kilograama kadar düşürdü. ÇAYKUR'a ait 49 fabrikanın tümünde maksimum seviyede çay alımıyla sezonun devam

ettiğinin dile getirildiği açıklamada, "16 Mayıs tarihinde başlatmış olduğumuz birinci sürgün yaş çay alımlarımız, 49 fabrikamızdaki kapasite seviyesi maksimum olacak şekilde devam etmektedir. Bugün itibarıyla ilk sürgünde 16. günü geride bırakmış olup, sürgün başlangıcının 10. gününden itibaren ise günlük 12 bin ton seviyesinde alım gerçekleştirilmekteyiz" ifadelerine yer verildi. Çay motorlarıyla topladıklarına ve bu nedenle alım yerleri ve fabrikalarda yoğunluk olduğuna dikkat çekildiği açıklamada "Makine ile günlük hasat miktarının artması sebebiyle oluşan bu yoğunluk, siz değerli üreticilerimizin sabırla Çaykur tarafından bildirilen alım

şartlarına riayet etmesi sayesinde herhangi bir değer kaybı oluşmadan atılabilir" ifadeleri kullanıldı. ÇAYKUR'un yoğunluğunu fırsata çevirerek çay taban fiyatının altında çay alanlara fırsat verilmemesi gerektiğine de vurgu yapan ÇAYKUR'un açıklamasının devamında "Bu nedenlerle, fabrikalarımız eliyle uygulanmakta olan program doğrultusunda hareket edilmesi, bu türden yoğun ortamları fırsata çevirmeye çalışanlara imkan verilmemesi için acele edilmemesi, her şartta bahçelerinizdeki tüm mahsulün alımı konusunda Çaykur'un güvencesi altında olduğunuzu siz değerli üreticilerimize saygıyla bildiririz" denildi.

İHA



Artvin'de 2 Sinema, 15 Bin İzleyici

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan 2024 yılı Sinema ve Gösteri Sanatları İstatistiklerine göre, Artvin'de sinema kültürü sınırlı imkanlara rağmen yaşamaya devam ediyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2024 yılı Sinema ve Gösteri Sanatları İstatistikleri verilerine göre, sinema ve tiyatro alanlarında dikkate değer artışlar yaşandı. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü ile Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü verilerine dayanan istatistikler, kültürel etkinliklere olan ilginin arttığını ortaya koydu. Artvin'de Sinema Faaliyetleri Sınırlı Ama Etkin Artvin'de 2024 yılı itibarıyla yalnızca 2 sinema salonu bulunurken, toplam 257 koltuk kapasitesine sahip bu

salonlarda 62 film gösterildi. Toplam 15.640 seyirci sayısına ulaşan Artvin, sınırlı salon sayısına rağmen sinema kültürünü yaşatmayı sürdürüyor. Bölgedeki sinema salonu sayısının az olmasına rağmen, özellikle yeni vizyona giren filmlere olan ilginin sürdüğü gözlemlendi. Kültürel etkinliklere katılımın artırılması ve sinema salonu altyapısının geliştirilmesi yönündeki beklentiler devam ederken, elde edilen veriler sinema izleyicisinin kente hâlâ güçlü bir varlığa sahip olduğunu ortaya koydu. Sinema severler, Artvin'de sinemanın daha fazla desteklenmesini ve özellikle gençler için kültürel alternatiflerin artırılmasını talep ediyor. Türkiye Genelinde Sinema Sektörü Büyümeye Devam Ediyor Türkiye genelinde sinema



**KISITLI İMKAN
BÜYÜK İLGI**

salonu sayısı %6,0 artarak 2 bin 776'ya, koltuk sayısı ise 317 bin 274'e yükseldi. Vizyona giren film sayısı toplam 736 olurken, bunların 295'i yerli, 441'i yabancı filmlerden oluştu. Seyirci sayısı da %4,9 artarak 32 milyon 538 bin 289 kişiye ulaştı. Yerli filmlere olan ilgi dikkat çekti; yerli film seyirci sayısı %34,7 artışla 18 milyon

469 bin 778 kişiye çıkarken, yabancı film seyircisi %18,6 azalarak 14 milyon 68 bin 511 kişiye geriledi. Tiyatro salonu sayısı 2023/2024 sezonunda %26,9 artarak 1.025'e, koltuk sayısı ise 431 bin 631'e ulaştı. Toplam 9 bin 744 tiyatro eseri sahnelendi ve seyirci sayısı %28,2 artarak 8 milyon 53 bin 186 oldu.

Devlet Tiyatroları, bu sezonda 224 farklı eserle 5 bin 906 kez sahne aldı. Bu gösterilerden 1 milyon 794 bin 724 kişi faydalandı. Yetişkin tiyatro gösteri sayısı %44,7 artarken, çocuk eseri gösteri sayısında da %8 artış görüldü. Devlet Opera ve Balesi'ne bağlı salonlarda yapılan gösterilerde seyirci sayısı %59,6 artarken, orkestra, koro ve topluluk gösterilerine olan ilgi %84,2 artış gösterdi. Bu alanda toplam 489 bin 975 kişi etkinliklere katıldı. Verilere göre 2024 yılı, hem sinema hem tiyatro hem de sahne sanatları açısından kültürel hareketliliğin arttığı, izleyicilerin sanata daha fazla ilgi gösterdiği bir yıl olarak öne çıktı. Özellikle yerli yapımlara artan talep ve tiyatro salonlarının kapasitesinin genişlemesi, kültürel üretimin ivme kazandığını gösteriyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Tabela Eski Yerde Laboratuvar Yeni Adreste

Artvin Halk Sağlığı Laboratuvarı taşınalı neredeyse iki yıl oldu ancak tabelası hâlâ eski binada, harita uygulamaları da vatandaşları eski adrese yönlendirmeye devam ediyor. Artvin Halk Sağlığı Laboratuvarı'nda yapılan yer değişikliği ardından yaşanan iletişim eksiklikleri, vatandaşların kafasını karıştırmaya devam ediyor. Laboratuvar, 11 Aralık 2023 Pazartesi günü itibarıyla Yeni Mahalle'de bulunan Artvin Sağlık Kompleksi'ne taşındı. Kurum, bu değişikliği küçük bir duyuru notuyla eski binasında belirtti. Ancak ne var ki Cumhuriyet Caddesi üzerinde yer alan eski binadaki tabela hâlâ kaldırılmadı. Üstelik Google Maps başta olmak üzere birçok harita ve navigasyon uygulamasında laboratuvarın

konumu hâlâ eski adresi göstermeye devam ediyor. Bu da vatandaşların yanlış yönlendirilmesine, zaman kaybına ve kafa karışıklığına yol açıyor.

**11 ARALIK 2023 PAZARTESİ GÜNÜ
İTİBARI İLE YENİ MAHALLEDEKİ
ARTVİN SAĞLIK KOMPLEKSİNDE
HİZMET VERİLECEKTİR.**

Konunun farkında olmayan birçok kişi, laboratuvara test yaptırmak ya da bilgi almak üzere Cumhuriyet Caddesi'ndeki eski binaya geliyor. Kapalı kapılarla karşılaşan vatandaşlar, burada asılı notla yeni adresin Sağlık Kompleksi olduğunu öğreniyor. Tabelelerin da hâlâ bina üzerinde duruyor olması, kurumların üzerinden yaklaşık 2 yıl geçmiş olmasına rağmen

gerekli güncellemelerin yapılmadığını gösteriyor. Bu durum yalnızca vatandaşlar için değil, şehir dışından gelen hastalar ve sağlık çalışanları için de ciddi bir mağduriyet oluşturuyor. Özellikle hızlı sonuç alınması gereken tetkiklerde zaman kaybı, sağlık hizmetinin kalitesini doğrudan etkileyebiliyor. Üstelik navigasyon uygulamalarının hâlâ eski konumu göstermesi, bu sorunu daha da yaygınlaştırıyor. Artvin gibi küçük bir şehirde bile kamu kurumlarının taşınmalarının bu kadar plansız ve iletişimsiz şekilde yapılması, "Neden basit bir tabelayı kaldırmak ya da harita güncellemesi yapmak bu kadar zor?" sorusunu aklara getiriyor. Kurumların dijital görünürlüklerini güncellemek,



tabelaları ve yönlendirmeleri kaldırmak gibi adımlar, vatandaşları bilgilendirme sorumluluğunun bir parçası. Ancak görünen o ki bu temel sorumluluk, yine göz ardı edilmiş. Yetkililerden ne zaman bir açıklama ya da düzeltme gelir bilinmez ama vatandaşlar, tabelaya ve konuma değil artık

birbirlerine danışarak doğru adresi bulmaya çalışıyor. Kamu hizmetlerinin ulaşılabilirliği, tabelaların ve haritaların doğruluğu kadar ciddi bir meseledir. Artvin Halk Sağlığı Laboratuvarı örneği, küçük bir ayrıntının bile büyük bir karmaşaya neden olabileceğini bir kez daha gösteriyor.

Malvina BIBILASHVILI

Rabat Manastırı İlgi Çekiyor

Ardanuç'ta bulunan tarihi Rabat Manastırı, hafta sonları ziyaretçilerin ilgi odağı oluyor. Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlı Bulanık köyünün Çamlık (Rabat) Mahallesi'nde bulunan tarihi Rabat Manastırı, hafta sonları ziyaretçi ağırlıyor. Doğayla iç içe konumu ve tarihi dokusuyla öne çıkan yapı, özellikle kültür ve tarih meraklılarının ilgisini çekiyor. Ardanuç ilçe merkezine 17 kilometre mesafede yer alan manastır, yöredeki diğer kiliselerle benzer mimari

özellikler taşıyor. Yapının, Ortaçağ'da bölgeye hâkim olan Bagratlı Krallığı tarafından inşa edildiği tahmin ediliyor. Manastırın mimarisinde, Ortaçağ dönemine özgü olarak iç planı dışı yansıtan üçgen nişler dikkat çekiyor. Nadir olarak kubbe kasnağında kullanılan bu mimari öğelere, Rabat'ta sıklıkla rastlanıyor. Ayrıca, her iki cephede kabartma bitki motifleriyle bezenmiş kesme taş işçiliği göze çarpıyor.

10. veya 11. yüzyılda yapıldığı değerlendirilen manastırın içinde bulunan gizli geçitlerin, Bulanık Deresi'ne kadar uzandığı biliniyor. Ancak bu geçitlerin büyük kısmı zamanla zarar görmüş durumda. 16. yüzyılın sonunda terk edilen yapının günümüze yalnızca kilise bölümü ulaşabilmiş. Hafta sonları artan ziyaretçi ilgisinin bölge turizmi açısından oldukça önem kazanırken, Rabat'ın korunarak gelecek nesillere aktarılması planlanıyor. İHA



Artvin'de Okul Güvenliği Denetimi

Artvin Valiliği koordinesinde, Emniyet ve Jandarma birimlerinin iş birliğiyle, eğitim güvenliğinin sağlanması ve okul çevrelerinde suçların önlenmesi amacıyla 1-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında kapsamlı bir denetim faaliyeti gerçekleştirildi. Yürütülen denetimler kapsamında; 102 ekip ve 298 personelin katılımıyla 132 okul

ve çevresi titizlikle kontrol edildi. Ayrıca, öğrencilerin güvenli ulaşımını sağlamak amacıyla 293 okul servisi denetlendi. Vatandaşların yoğun olarak bulunduğu alanlara da odaklanan ekipler, 1320 umuma açık yer denetimini gerçekleştirdi. Denetimler sırasında toplam 3914 kişinin kimlik sorgulaması yapıldı.

Faaliyetler, öğrencilerin güvenli bir eğitim ortamında bulunmalarını temin etmek ve okul çevrelerinde oluşabilecek olumsuzlukların önüne geçmek adına büyük önem taşıdı. Artvin Valiliği, eğitim-öğretim sürecinin güvenli şekilde sürdürülebilmesi için bu tür denetimlerin aralıksız devam etmesini bildirdi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**ÖMÜR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 77 88

“Eşim Performans Uğruna Öldü”

Osman Altun, kalp krizi şüphesiyle hastaneye kaldırılan ve kısa bir süre sonra hayatını kaybeden eşi Türkan Altun'un yaşadığı sağlık süreciyle ilgili ağır iddialarda bulundu. 58 yaşındaki Türkan Altun'un hayatını kaybetmesi, geride sadece bir yas değil, aynı zamanda sağlık sistemine yönelik sert eleştiriler bıraktı. Eşinin ölümünün ardından konuşan Osman Altun, yaşanan sürecin yalnızca bireysel bir trajedi olmadığını, sağlık politikalarının ve uygulamalarının çarpıklığının bir sonucu olduğunu dile getirdi. Altun, yaşananlara dair hem hukuki girişimlerde bulundu hem de kamuoyunun vicdanına seslendi. Eşinin ölümünde sağlık sisteminin çöküşünün ve sağlığa performans uygulamasının etkili olduğunu savunan Altun, yaşadıklarını şu sözlerle anlattı: “1 Ocak Çarşamba günü eşim Türkan Altun ayakta, kendi imkânlarıyla kalp krizi şüphesiyle Borçka Devlet Hastanesi'ne başvuruyor. Ancak burada gerekli müdahale yapılmayarak Artvin Devlet

Hastanesi'ne yönlendiriliyor. Artvin Devlet Hastanesi ise performans sistemi gereği adeta hastayı bloke ediyor. Saat 16.00'da Borçka'dan yola çıkan eşim, Artvin Devlet Hastanesi'nde saat 20.54'te ancak muayene olabiliyor. Bu dört saatlik gecikme sırasında hiçbir etkili müdahale yapılmadı.” Osman Altun'un iddiasına göre, Artvin Devlet Hastanesi'nde Türkan Altun'a beyin kanaması teşhisi konuldu. Saat 23.00 sulanında anjiyo işlemine alınan Altun, sabaha karşı kalp durması yaşadı ve kalp masajıyla yeniden hayata döndürüldü. Kalbinde biriken sıvı boşaltıldı. İlk anjiyo başarısız olunca ikinci bir anjiyo yapıldı. Bu süreçte aşırı dozda kan sulandırıcı ilaç kullanıldığını belirten Osman Altun, “Bu ilaçlar doğrudan beyin kanamasına neden oldu. Hastanede beyin cerrahisi bulunmamasına rağmen bu işlemlerin yapılması hıbben kabul edilemez. Bu, insan hayatına kastetmektir” dedi. Osman Altun, ilk başta hiçbir yere sevk edilemeyeceği söylenen eşinin, doktorun

durumu kavramasının ardından Rize Recep Tayyip Erdoğan Araştırma Hastanesi'ne sevk edildiğini ancak burada da beyin kanamasının durdurulamadığı için cerrahi müdahale yapılmadığını belirtti. Türkan Altun, kısa bir süre sonra hayatını kaybetti. Altun'a göre Artvin Devlet Hastanesi'nde yapılan müdahaleler sorumsuz, ciddiyetten uzak ve bilinçsizdi. Performansa dayalı sistemin hasta bakımını maddi çıkar üzerine kurduğunu iddia eden Altun, “Artvin'de beyin cerrahisi yokken anjiyo işlemleri yapılıyor. Bu, hıbben sakıncalıdır. Siyasi çıkarlar uğruna sözde doktor bulundurmamak, eksik eğitilmiş sağlıkçılarla hastaya yanlış tedavi uygulamak insanların ölümüne sebep oluyor” dedi. Türkan Altun'un vasiyeti üzerine organlarını bağışlamak istediklerini ifade eden Osman Altun, sağlık sistemindeki düzensizlik ve koordinasyonsuzluk nedeniyle bu isteği bile gerçekleştiremediklerini belirterek, “Organ bağışi bile yapılmadı. Eşimin son dileği yerine getirilemedi” dedi.



Osman Altun, yaşananlarla ilgili hukuki süreci başlattığını ve suç duyurusunda bulunduğunu söyledi. Türkiye'de sağlık sisteminin çökme noktasına geldiğini savunan Altun, Suriyeli sağlıkçıların denklik sorunu çözülmeden sisteme dahil edilmesini de eleştirdi. “Suriyelliler birinci sınıf vatandaş, Türkler ikinci sınıf hale geldi. SMA hastaları tedavi olamıyor. Bu ülkede sağlıktan,

adaletten ve insanlıktan bahsetmek mümkün değil” diyerek sağlık sistemine duyduğu güvensizliği dile getirdi. 58 yaşında hayatını kaybeden Türkan Altun'un ölümünün ardından, Osman Altun'un kamuoyuna yaptığı bu açıklamalar, sağlık politikalarının ve uygulamadaki aksaklıkların bir kez daha sorgulanmasına neden oldu. **Malvina BIBILASHVİLİ**

İşçinin Maaşı İçin Evini Satılığa Çıkardı!



Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, belediye çalışanlarının maaşlarını ödeyebilmek için şahsi evini satılığa çıkardığını açıkladı. “Bu halka hizmet bizim namus borcumuzdur” diyen Orhan, CHP'li belediyelere yönelik ekonomik baskıları sert sözlerle eleştirdi. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, belediye binası önünde düzenlediği basın açıklamasında hem Borçka Belediyesi'nin mali durumunu gözler önüne serdi hem de kamuoyunu sarsacak bir karara imza attı. Orhan belediye çalışanlarının maaş ve ikramiyelerini ödeyebilmek için şahsi evini satılığa çıkardı. Belediye personelinin de

katıldığı açıklamada Başkan Orhan, altı yıllık görev süresi boyunca hiçbir bahaneye sığınmadan çalışkanları altyapıdan sosyal hizmetlere kadar birçok projeyi hayata geçirdiklerini söyledi. Ancak açıklamanın en dikkat çeken bölümü, CHP'li belediyelere yönelik merkezi idareden kaynaklanan ekonomik baskılar oldu. “Bu bir siyasi operasyon” Orhan, “23 yıldır bu ülkeyi yönetenler, CHP'li belediyelere oy veren yurttaşları açıkça cezalandırma yoluna gitti. İller Bankası paylarımızı kesiliyor, SGK borçları faizliyle tahsil edilmeye çalışılıyor. Oysa bu borçlar AKP döneminden kaldı” diyerek,

ekonomik kısırcanın sadece partili ayırmı gözetmeksiz tüm halkı mağdur ettiğini vurguladı. Görev süresince Borçka halkına eşit hizmet götürdüklerini belirten Orhan, “Hiç kimseye oyuna göre hizmet vermedik. AKPI, MHP'li, İYİ Partili, Saadet Partili yurttaşlarımız da bu ablukanın mağduru” dedi. Belediyede çalışan personelin büyük kısmının Borçkalı olduğunu belirten Başkan, “İhtiyacı olan herkese elimizden geldiğince destek olmaya çalıştık. Belediyenin işi varsa eleman da aldık. Bu halkın çocuklarını çalıştırdık” diye konuştu. Basın açıklamasının en çarpıcı anı ise Başkan Orhan'ın, belediye çalışanlarının mağdur

olmaması için şahsi evini satılığa çıkardığını duyurduğu anları. “Bugün işçimizin maaşını ve ikramiyesini ödeyebilmek için kendi oturduğum evi satışa çıkardım. Daha uygun bir evde oturabilirim ama çalışanlarımızı mağdur edemem” diyen Orhan, bu kararın alırken siyasi şov eleştirilerinden endişe ettiğini de itiraf etti. Ancak, “Biz bu görevi koltuk için değil, çocuklarımızın karnı dayabilsin diye üstlendik. Bu halka hizmet bizim namus borcumuzdur” diyerek, duruşundan ödün vermeyeceğini vurguladı. CHP'li belediyelere yönelik baskıların sadece partisel değil, halkın iradesine yönelik bir operasyon olduğunu belirten

Orhan, “Devletin kurumları sopa gibi kullanılıyor. Biz susmayacağız, boyun eğmeyeceğiz. Bugün bizim paralarımızı kesenler aslında halkın oyuna bloke koymuştur” dedi. Başkan Orhan, son olarak tüm baskılara rağmen belediyeçilik anlayışlarını sürdürmeye kararlı olduklarını söyledi. Orhan, “Ne yaparlarsa yapsınlar, Borçka'da halk kazanacak. Dayanışma kazanacak. Vicdan kazanacak.” Ercan Orhan'ın açıklamaları, yerel yönetimlerin yaşadığı mali baskıları bir kez daha gündeme taşıran şahsi fedakarlığı ise kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**